
Stránka 1 z 1 
 

Zápis 9/2019 

z mimořádného jednání Výboru pro kulturu a cestovní ruch 

konaného dne 11. 11. 2019 od 15:30 hodin – zasedací místnost č. 209, historická budova 

radnice 

 

 

Přítomni:  MVDr. David Nejedlo, Jindřich Gubiš, Pavla Haidlová, Bc. Tomáš Hasil, Martin 

Trita, Ondřej Hink, MgA. Marie Eliášová, Ing. Květa Vinklátová, Hana 

Zemanová  

Nepřítomni:  Marek Vávra, Bc. Martin Chroust, Mgr. Jan Randáček, Jaroslava Kašparová 

Hosté: --- 

 

Program 

1. Úvod 

 

Předseda výboru MVDr. David Nejedlo přivítal přítomné na 9. mimořádném jednání a 

zahájil zasedání výboru. Výbor se sešel v počtu 9 členů a byl prohlášen za 

usnášeníschopný. Ověřovatelem zápisu byl navržen a zvolen MVDr. David Nejedlo. 

 

2. Dotace z Fondu kultury a cestovního ruchu 

 

Tajemnice výboru připravila tabulku s výsledným hodnocením žádostí. Žádosti, které 

byly ohodnoceny méně než 16 body, byly vyřazeny. Projekty s bodovým ohodnocením 

16 body a vyšším, byly seřazeny sestupně. Výbor hlasoval 8x PRO, 1x ZDRŽEL SE 

pro ponížení výše dotací koeficientem, který byl vypočítán dle pravidel fondu. 

Všemi hlasy PRO byla schválena tabulka s projekty, kterým bude navržena ponížená 

dotace o vypočítaný koeficient. 

 

3. Různé 

 

Na závěr proběhla diskuze k připravovanému novému statutu a novým kritériím Fondu 

kultury a cestovního ruchu. 

 

 

Příští jednání Výboru pro kulturu a cestovní ruch:  

 

 25. 11. 2019, 14.00h, zasedací místnost č. 209, historická budova radnice 

 

 

V Liberci 12. listopadu 2019 

 

Zapsala: Ing. Jana Lelková v. r.                           MVDr. David Nejedlo v. r.  

    tajemnice                 předseda 

 

  

        MVDr. David Nejedlo v. r. 

                ověřovatel zápisu  


